
Radstadt - Löbenau - Forstau
enthält auch Fahrten der Linie 902

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 14.12.2025

Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Radstadt Postamt  ab
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Abzw Forstau
Löbenau Schmiedlehen
Löbenau Kranabetten
Löbenau Seitenalm
Löbenau Moos
Löbenau Mooshöhe
Löbenau Schachengut
Löbenau Fischbach
Löbenau Höllergut
Forstau Fageralmbahn Talstation
Forstau Mehrzweckhalle  an

517

7.45
7.50
7.54
7.55
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

517

9.45
9.50
9.54
9.55
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

517

11.45
11.50
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

902

SSC
13.05

13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20

517

13.45
13.50
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

517

15.45
15.50
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

517

17.45
17.50
17.54
17.55
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05

Mo-Fr (schulfrei)
517

7.45
7.50
7.54
7.55
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05

517

9.45
9.50
9.54
9.55
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05

517

11.45
11.50
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

517

13.45
13.50
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

517

15.45
15.50
15.54
15.55
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05

517

17.45
17.50
17.54
17.55
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05

SSC Die Salzburger Sportwelt Card wird auf der Linie 902 nicht anerkannt!
Die Linie 902 ist ein Angebot des steirischen Verkehrsverbundes. Den gesamten Fahrplan finden Sie auf www.verbundlinie.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Forstau - Löbenau - Radstadt
enthält auch Fahrten der Linie 902

Montag-Freitag (Schule)Gültig ab 14.12.2025

Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Forstau Mehrzweckhalle  ab
Forstau Fageralmbahn Talstation
Löbenau Höllergut
Löbenau Fischbach
Löbenau Schachengut
Löbenau Mooshöhe
Löbenau Moos
Löbenau Seitenalm
Löbenau Kranabetten
Löbenau Schmiedlehen
Radstadt Abzw Forstau
Radstadt Bahnhof 
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an

902

SSC
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.31
7.32
7.33
7.36
7.38

7.42
7.46

517

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.17
8.20

517

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.16
10.17
10.20
10.25

517

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.13
12.16
12.17
12.20
12.25

517

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16
14.17
14.20
14.25

517

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.16
16.17
16.20
16.25

517

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.13
18.16
18.17
18.20
18.25

Montag-Freitag (schulfrei)
517

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.30
7.31
7.32
7.35
7.36

7.40

517

8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.10
8.11
8.12
8.13
8.16
8.17
8.20

517

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.16
10.17
10.20
10.25

517

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.13
12.16
12.17
12.20
12.25

517

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.13
14.16
14.17
14.20
14.25

517

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.16
16.17
16.20
16.25

517

18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.13
18.16
18.17
18.20
18.25

SSC Die Salzburger Sportwelt Card wird auf der Linie 902 nicht anerkannt!
Die Linie 902 ist ein Angebot des steirischen Verkehrsverbundes. Den gesamten Fahrplan finden Sie auf www.verbundlinie.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

28
( 

S
V

G
 1

2.
11

.2
02

5 
16

:1
7:

30
  j

26
 9

5-
51

7-
10

 )

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

Die
Salzburg Verkehr -App
zum
Gratis-Download   >>

Ransburggasse 191 | 5542 Flachau
Hotline +43 (0)5 1717


	28: 95-517-j26-10-H/R
	Linie *517
	Radstadt - Löbenau - Forstau enthält auch Fahrten der Linie 902
	Montag-Freitag (Schule)
	Montag-Freitag (schulfrei)

	Forstau - Löbenau - Radstadt enthält auch Fahrten der Linie 902
	Montag-Freitag (Schule)
	Montag-Freitag (schulfrei)



