

## Radstadt - Löbenau - Forstau

enthält auch Fahrten der Linie 902

Gültig ab 14.12.2025	Montag-Freitag (Schule)								Mo-Fr (schulfrei)						
Linienkursnummer	517	517	517	902	517	517	517	517	517	517	517	517	517		
Verkehrsbeschränkung															
Hinweise				SSC											
Radstadt Postamt ab	7.45	9.45	11.45	13.05	13.45	15.45	17.45	7.45	9.45	11.45	13.45	15.45	17.45		
Radstadt Bahnhof @	7.50	9.50	11.50		13.50	15.50	17.50	7.50	9.50	11.50	13.50	15.50	17.50		
Radstadt Abzw Forstau	7.54	9.54	11.54	13.08	13.54	15.54	17.54	7.54	9.54	11.54	13.54	15.54	17.54		
Löbenau Schmiedlehen	7.55	9.55	11.55	13.09	13.55	15.55	17.55	7.55	9.55	11.55	13.55	15.55	17.55		
Löbenau Kranabetten	7.58	9.58	11.58	13.11	13.58	15.58	17.58	7.58	9.58	11.58	13.58	15.58	17.58		
Löbenau Seitenalm	7.59	9.59	11.59	13.12	13.59	15.59	17.59	7.59	9.59	11.59	13.59	15.59	17.59		
Löbenau Moos	8.00	10.00	12.00	13.13	14.00	16.00	18.00	8.00	10.00	12.00	14.00	16.00	18.00		
Löbenau Mooshöhe	8.00	10.00	12.00	13.13	14.00	16.00	18.00	8.00	10.00	12.00	14.00	16.00	18.00		
Löbenau Schachengut	8.01	10.01	12.01	13.14	14.01	16.01	18.01	8.01	10.01	12.01	14.01	16.01	18.01		
Löbenau Fischbach	8.02	10.02	12.02	13.15	14.02	16.02	18.02	8.02	10.02	12.02	14.02	16.02	18.02		
Löbenau Höllergut	8.03	10.03	12.03	13.17	14.03	16.03	18.03	8.03	10.03	12.03	14.03	16.03	18.03		
Forstau Fageralmbahn Talstation	8.04	10.04	12.04	13.19	14.04	16.04	18.04	8.04	10.04	12.04	14.04	16.04	18.04		
Forstau Mehrzweckhalle an	8.05	10.05	12.05	13.20	14.05	16.05	18.05	8.05	10.05	12.05	14.05	16.05	18.05		

Die Salzburger Sportwelt Card wird auf der Linie 902 nicht anerkannt!

Die Linie 902 ist ein Angebot des steirischen Verkehrsverbundes. Den gesamten Fahrplan finden Sie auf www.verbundlinie.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde) Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.



## Forstau - Löbenau - Radstadt

enthält auch Fahrten der Linie 902

Gültig ab 14.12.2025	Montag-Freitag (Schule)							Montag-Freitag (schulfrei)							
Linienkursnummer	902	517	517	517	517	517	517	517	517	517	517	517	517	517	
Verkehrsbeschränkung															
Hinweise	SSC														
Forstau Mehrzweckhalle ab	7.26	8.06	10.06	12.06	14.06	16.06	18.06	7.25	8.06	10.06	12.06	14.06	16.06	18.06	
Forstau Fageralmbahn Talstation	7.27	8.07	10.07	12.07	14.07	16.07	18.07	7.26	8.07	10.07	12.07	14.07	16.07	18.07	
Löbenau Höllergut	7.28	8.08	10.08	12.08	14.08	16.08	18.08	7.27	8.08	10.08	12.08	14.08	16.08	18.08	
Löbenau Fischbach	7.29	8.09	10.09	12.09	14.09	16.09	18.09	7.28	8.09	10.09	12.09	14.09	16.09	18.09	
Löbenau Schachengut	7.30	8.10	10.10	12.10	14.10	16.10	18.10	7.29	8.10	10.10	12.10	14.10	16.10	18.10	
Löbenau Mooshöhe	7.31	8.10	10.10	12.10	14.10	16.10	18.10	7.29	8.10	10.10	12.10	14.10	16.10	18.10	
Löbenau Moos	7.31	8.11	10.11	12.11	14.11	16.11	18.11	7.30	8.11	10.11	12.11	14.11	16.11	18.11	
Löbenau Seitenalm	7.32	8.12	10.12	12.12	14.12	16.12	18.12	7.31	8.12	10.12	12.12	14.12	16.12	18.12	
Löbenau Kranabetten	7.33	8.13	10.13	12.13	14.13	16.13	18.13	7.32	8.13	10.13	12.13	14.13	16.13	18.13	
Löbenau Schmiedlehen	7.36	8.16	10.16	12.16	14.16	16.16	18.16	7.35	8.16	10.16	12.16	14.16	16.16	18.16	
Radstadt Abzw Forstau	7.38	8.17	10.17	12.17	14.17	16.17	18.17	7.36	8.17	10.17	12.17	14.17	16.17	18.17	
Radstadt Bahnhof @		8.20	10.20	12.20	14.20	16.20	18.20		8.20	10.20	12.20	14.20	16.20	18.20	
Radstadt Postamt	7.42		10.25	12.25	14.25	16.25	18.25	7.40		10.25	12.25	14.25	16.25	18.25	
Radstadt Bahnhof 4 an	7.46														

Die Salzburger Sportwelt Card wird auf der Linie 902 nicht anerkannt!

Die Linie 902 ist ein Angebot des steirischen Verkehrsverbundes. Den gesamten Fahrplan finden Sie auf www.verbundlinie.at!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde) Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.



Salzburg Verkehr -App **Gratis-Download** 









T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at Salzburger Verkehrsverbund GmbH Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg